Numer sprawy: BZP/ 100 /15 Grudziadz, dnia 08.01.2016r.

Odpowiedz na zapytania Wykonawcc’uﬁ z dnia 05.01.2016r.
i07.01.2016r.

Dotyczy: postgpowania przetargowego na: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych,
wielorodzinnych Nr 9 i 10 z infrastrukturg techniczng na O/M Nowe Tarpno przy
ul. Stachury w Grudzigdzu

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U.z 2013 r. poz. 907, z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela odpowiedzi na otrzymane
w dniach 05.01.2016r. i 07.01.2016r. zapytania od Wykonawcow ubiegajgcych sie
o zamdwienie: Budowa 2 budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych Nr 9 i 10
z infrastrukturg techniczng na O/M Nowe Tarpno przy ul. Stachury w Grudzigdzu.

Pytania Wykonawcy Nr 1 z dnia 05.01.2016r.

I pytanie

Brak w przedmiarze przewodu UTP kat.5 — ile metrow nalezy przyjaé ?

OdpowiedZz Zamawiajacego

Przewody UTP Kkat. 6 s3 ujete w przedmiarach - poz. 51 instalacje wewnetrzne bud. nr 9 -
450,0 mb oraz poz. 52 instalacje wewnetrzne bud. nr 10 - 400,0 mb - prosze zamienié

przewody UTP kat. 6 na kat. 5,

II pytanie

Czy elementy takie jak rejestratory, switche, dyski twarde, monitory LED sg elementem
przetargu? Brak ich w zestawieniach materialowych przedmiaréw branzy elektryczne;.
OdpowiedZ Zamawiajacego '

Wszystkie wykazane elementy urzadzen sg elementami przetargu i nalezy uwzglednié
je w wycenie jak wykazano w przedmiarach - poz. 22 instalacje zewnetrzne bud. nr 91 10,

III pytanie Czy szafa RACK jest elementem przetargu? Jesli tak to prosze o podanie
parametrow szafy. Brak szafy w zestawieniach materialowych przedmiaréw branzy
elektrycznej.

OdpowiedZ Zamawiajacego :

Szafa RACK jest elementem przetargu znajduje si¢ w przedmiarach - poz. 57 instalacje
wewngtrzne bud. nr 9 oraz poz. 58 instalacje wewngtrzne bud. nr 10. Uszczegotowienie -
Szafa wiszaca 19”7, 12 polowa, wyposazona w patch-panele RJ-45, SC-APC, .F”,
wentylatory i listwe zasilajaca.

IV pytanie

Gdzie znajduje si¢ pomieszczenie ,,gldwny punkt dystrybucyjny”?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Glowny punkt dystrybucyjny znajduje si¢ w pomieszczeniu PT1 w budynku nr 9 i PT3
w budynku nr 10, zgodnie z zapisem w opisie technicznym projektow branzy elektrycznej

wewnetrznej - pkt. 2.9

V pytanie



Prosz¢ o wyspecyfikowanie urzgdzen do budowy ,mostu radiowego” pomiedzy
projektowanym systemem monitoringu a siedziba inwestora.

OdpowiedZ Zamawiajacego .

System radiowy oparty na technologii 802.11 AC PASMO 5GHz, urzgdzenie np. POWER
BIM SERIA AC,

VI pytanie

Do czego stuzy kabel XzTKMXpw 4x2 x0,5, ktéry nalezy dostarczy¢ wg zalgczonych
do dokumentacji przedmiaréw dla instalacji CCTV.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Kabel XzZTKMXpw 4x2x0,5 ujety w przedmiarach dla instalacji CCTV stuzy do podtaczenia
instalacji CCTV,

Pytania Wykonawcy Nr 2 z dnia 05.01.2016r.

I pytanie

W zwiazku z postepowaniem przetargowym prosze o wyjasnienie w zakresie zapisu SIWZ
p.3.3 pp. 5. ,,Wykonczenie lokali budynku nr 97, czy Zamawiajacy oczekuje od Wykonawcy
dostawy i montazu kuchenek elektrycznych?

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zgodnie z zapisem SIWZ p.3.3 pp.5 dostawa 1 montaz kuchenek elektrycznych jest
elementem przetargu, nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem,

II pytanie

W zwigzku z postepowaniem przetargowym prosz¢ o wyjasnienie w zakresie zapisu SIWZ
p.3, pp.3.4,d — czy Zamawiajgcy wskaze w obrebie placu budowy punkty poboru energii
elektrycznej 1 wody, z ktérych Wykonawca dokona zasilania placu budowy?.

Odpowiedz Zamawiajacego

Zasilanie placu budowy w wod¢ wykona¢ w ramach statego przytacza wody do budynku nr 9,
natomiast zasilanie placu budowy w energi¢ elektryczna Wykonawca we wiasnym zakresie
wystapi do Zaktadu Energetycznego, np. ,.Energa” Operator S.A. z wnioskiem o wydanie
warunkow technicznych na wykonanie tymczasowego przylacza energetycznego dla potrzeb

budowy.

III pytanie

W zwigzku z postepowaniem przetargowym prosze o wyjasnienie w zakresie zapisu SIWZ
p.5 pp.5.1-2) dotyczacy wymagan —,Wiedza i doswiadczenie”, czy Zamawiajacy uzna
za spelniony warunek jesli, Wykonawca wykaze si¢, w okresie ostatnich 5 lat, realizacjg
zadania inwestycyjnego polegajgcego na wybudowaniu 4 budynkéw mieszkalnych
wielorodzinnych o wartosci 28 mln z1?.

OdpowiedZ Zamawiajacego

Zamawiajacy zgodnie z zapisem SIWZ p.5 pp.5.1 2) za spelienie przez Wykonawce
warunku udzialu w postepowaniu dotyczacego posiadania wiedzy i do$wiadczenia uzna
wykonanie w okresie ostatnich 5 lat (a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w
tym okresie) przed uplywem terminu skladania ofert, co najmniej dwéch robét
budowlanych w zakresie budowy budynkéw mieszkalnych, wielorodzinnych,
zbiorowego zamieszkania o wartosci nie mniejszej niz 2 500 000,00 zl brutto kazda
z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty i miejsca wykonania oraz z zataczeniem dowodow
dotyczacych najwazniejszych robot, okreslajacych, czy roboty te zostaty wykonane w sposob



nalezyty, oraz wskazujacy, czy zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej
1 prawidlowo ukonczone.

Zamawiajacy dokona oceny i badania ofert Wykonéwcéw po otwarciu ofert.
Pytania Wykonawey Nr 3 z dnia 07.01.2016r.

I pytanie

Prosimy o sprecyzowanie parametrow zlacz kablowych ujetych w projekcie, a ktérych
brakuje w zalaczonych Przedmiarach.

Odpowiedz Zamawiajgcego

Z1acza kablowe pokazane w projekcie wystepuja jako proponowana lokalizacja dla Zaktadu
Energetycznego ,.ENERGA”. Zigcza te zgodnie z zalaczonymi do projektu warunkami
(co jest zresztg standardem) wykonuje ,Energa” Operator S.A. i nie sg przedmiotem
przetargu.

II pytanie
Prosimy o sprecyzowanie wymiaréw szaf RACKowych lub skrzynek telekomunikacyjnych

AlZ wystepujacych w projekcie, lecz nieujetych w Przedmiarach.

Odpowiedz Zamawiajacego

Szafy RACK oraz skrzynki znajduja si¢ w przedmiarach - poz. 57 instalacje wewnetrzne
bud. nr 9 oraz poz. 58 instalacje wewnetrzne bud. nr 10, wymiary przyjetych szaf uzaleznione

sa od wyboru przez Wykonawce producenta przedmiotowych szaf.

III pytanie

Prosimy o sprecyzowanie, czy w ofercie nalezy ujac¢ listwe zasilajaca i panel wentylacyjny
w szafie RACK?

Odpowiedz Zamawiajacego

W ofercie nalezy uwzgledni¢ wentylatory i listwe zasilajgcg. Uszczegdlowienie - Szafa
wiszgca 197, 12 polowa, wyposazona w patch-panele RJ-45, SC-APC, ,,F”, wentylatory
1 listwe zasilajgca.
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